
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Punčochářová Pavlína, Bc.
Téma: Autonomní správa inteligentní domácnosti (id 18847)
Vedoucí: Korček Pavol, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Diplomová práce byla řešena v rámci výzkumného týmu kde byla vyžadována kooperace s jinými členy. Jednalo se

hlavně o návrh, implementaci a následnou integraci vlastního řešení do jinými členy už vyvinutých nebo stále
vyvíjených částí. Práci považuji za mírně náročnější právě tím, že vývoj mnoha částí, se kterými bylo potřeba
kooperovat, probíhal zároveň s dobou řešení této práce. I tak bylo zadání splněno bez výhrad.

2. Práce s literaturou
 Studentka samostatně vyhledala všechny potřebné studijní materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla během řešení průměrně aktivní a když potřebovala, tak konzultovala. Na konzultacích byla vždy

dostatečně připravena. Reagovala na připomínky vedoucího i odborného konzultanta.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při dokončování byla výraznější v porovnání s celou dobou řešení. Definitivní obsah byl ale dostatečně

konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Vzhledem k obtížnějším podmínkám pro vypracovaní práce (tj. změny ostatních částí systému) a s ohledem na

splnění všech požadavků navrhuji hodnocení stupněm C (dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

